
WÓJT
GMINY JA ŚI..T.'"' K ~

ZARZĄDZENIE NR 32/10

Wójta Gminy Jaśliska

z dnia 17 maja 2010 roku

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska

urzędnicze w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Jaśliska.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późno zm.),

art. 7 ust. 1 i art.11 ust.1 oraz w związku z art.14 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o

pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223 poz. 1458) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska

urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze, w Urzędzie Gminy

Jaśliska, w składzie:

1) Maria Kaczor

2) Jan Magierowski

3) Krzysztof Kostycz

przewodnicząca

członek

członek


